温州市金海化学品市场有限公司资产

租赁结果公示

温州市金海化学品市场有限公司关于温州经济技术开

发区滨海二十五路 422 号（广告位）,租赁资产已完成对外

公开租赁程序。现将租赁结果公示如下：(具体租赁资产数

量、价格见下表)

广告位

位置

（序号）

面积

（㎡）

底价

（元/月·㎡）

成交价

（元/月·㎡）
租赁期限

认租单位

及个人

7#（1-2） 14 14 15
2022.5.1-

2024.12.31

温州市谦成

化工有限公司

36# 0.5 20 20
2022.5.1-

2024.12.31

温州市谦成

化工有限公司

37# 0.5 20 20
2022.5.1-

2024.12.31

温州市谦成

化工有限公司

40# 0.5 20 20
2022.5.1-

2024.12.31

温州市谦成

化工有限公司

58# 2.4 18 18
2022.5.1-

2024.12.31

温州市谦成

化工有限公司

公示期为三个工作日（2022 年 4 月 27 日至 2022 年 4 月

29 日），从公示之日起计算。在公示期内，可通过来电、来

函、来访的形式，向温州市金海化学品市场有限公司办公室

（监督电话：85850855，联系人:吴先生）反映公示对象存

在的问题。以单位名义反映问题的加盖公章，以个人名义反

映问题的须署实名。

温州市金海化学品市场有限公司

2022 年 4 月 26 日